
 
 
ZP/55/008/D/25                                        Gdańsk, dnia 19.05.2025 r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu pn.  
 

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu „LoCaGas- Low Calorific Gas for 

Green Power Production” dla Części 1 i 2 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej „PZP”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt.1, za najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 

 

Część 1 

SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
 

Część 2 

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz Sp.j., ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

Uzasadnienie faktyczne: Oferty spełniają wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia dla 

części 1 i części 2, oferty zostały złożone w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawcy 

przedstawili oferty zgodne co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferty uzyskały najwyższą ilość 

punktów w ramach danej części zamówienia, w zakresie przyjętych kryteriów oceny ofert.  

 

 W prowadzonym postępowaniu złożono oferty, które sklasyfikowano następująco: 

 
Dziekan 

dr hab. inż. Jacek Gębicki – prof. uczelni 
Wydział Chemiczny 

 

CZĘŚĆ 
Lp. Nazwa (firma) i adres  

wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 
kryterium 

Termin realizacji 
zamówienia 

Liczba punktów w 
kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

 

 

1 

1. Syriana Joanna Fischer, 
ul. Porębskiego 28/17,            
80-180 Gdańsk 

60 20 20 100 

2. MS Development Marcin 
Świć, ul. Salsy 2, 02-823 
Warszawa 

48,94 20 20 88,94 

 

2 

1. Syriana Joanna Fischer, 
ul. Porębskiego 28/17,            
80-180 Gdańsk 

55,85 20 20 95,85 

2. EL TORO Bobrowski 
Blatkiewicz Sp.j, ul. 
Racławicka 23, 73-110 
Stargard 

60 20 20 100 


